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Натпревар: Меѓународен атлетски митинг АКАДЕМИК 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 13 јануари 2024 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

У23 Ж Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 60м 8.12 860 14  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 2004 Куманово Далечина 5.01 785 9  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Далечина 6.26 764 7  

С М Марјан  Нојковски 17.05.1987 Куманово Ѓуле 13.60 740 3  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м  8.59 728 15  

ММ Ж Лина Исени 2008 Лириа 60м 8.61 722 16  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај Далечина 4.68 715 11  

ММ Ж Лина Исени 2008 Лириа Далечина 4.64 706 12  

ММ Ж Јумне Фетаху 22.05.2008 7-Мај Ѓуле 11.29 665 2 4кг 

С М Давид Тасевски 2004 Куманово Ѓуле 12.01 646 8  

ММ Ж Анида Исени 2007 Лириа 800м 3:28.93 173 9  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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